Fecha de Emisión: 27-06-2025
Referencia Proforma:

Moxos Import Export
  Teléfono:

Dirección: , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

MTO

FOX-110

MOTO-FOX-110

Unidad

1.00

14,226.00

14,226.00

Total (Bs.):   14,226.00
  Son: Catorce mil doscientos veintiséis 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-27
  Observaciones:
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: